scorpi

nos et nos dilecti ei' conuicti debemus? ha-
ma i fine loquitur ineffabile gaudium. p'
plimos et apostolas exclaims uerbo. alta
uoce. ad exercitados animos ne i ope ultra
more duximus quiaque pergnati. tu ita
mis nos ad orationem. et toto corpe ad do-
mum. Seq[ui]t[ur] dominica oratio ad misericordia cor-
da et corpora nostra. et cum communione alleluia.
terminata propter communionem. lectio di-
cens uicario x. Iube domine benedic.
principatu ecclie. inuit. et quoniam larga po-

testas

benedicendi sibi. tradita sit cui nube datu-
e. Qd at saeculos orat ut dominus benedi-
cat. sapientia per nos benedicit. qd toto
fove benedicemus. accepta benedictione
ne singulas lectiones singula secta resp.
lecionibus itaque predicanus respolaria sunt
bona opera. Unde sic plere dominum. qd peccares
podemus. Pulchre enim responderet predicationis qd
audire ope implet. Humero isto
ide gerit missum. qd nunc plinior. tres
turbe lectionum et responsorum notant seos
trijus tempore participare gloria domine res-
sum recossi qd nocte dominicali festiva ad
memoriam reducit. Ternarii in singulis no-
turnis fidei seruicii tui designat in sin-
gulis quilibet. Quaternarii qd apud mo-
nachos quadrata stabilitate et euangelii
cam in scis eripiunt. vel quadruplici sen-
tii scripturam. propter quod uox amissabili. et
xysticale allegorice. moraliter et magico-
giacum. Ut ibi sim intelligitur crux ter-
rena. et ecclia et quilibet fidelis anima et
superna patet. Seq[ui]t[ur] alta uoce. Te domino
laudamus per quod mostitatis. qd manifesta-
te et misericordie laudet ecclia in quod est.
Deinde saeculos per ipsum evocat in illo laude
dei permaneat. **D**icitur matutinalis officio

Sequitur matutinalis officium. de quod pli-

adde de luce uigilo dicitur. Et h[oc] recolimur
in h[abitu] p[re]lucis in figura nostra mare rubrum
transiisse et hostibus submersis duo laudes
cessuisse. Qd in uigilia matutina ex-
odus mostitatis factu ex. In hoc et dominicam
colimur resurrectionem. et nostra purificatio fu-
tura. in eo stole claritatis sede. Unde hoc
officium. predictis de causa plenius est laudibus.
In principio huius dominii in uocem auxi-
lium. deinde glorificamus dominum summe beatitudinis
fidei confiteentes que est fiduciam tuorum bonorum
opus. In hac ora quidem. v. plimos canimus ad
missum. v. servos corporis nostri. omnesque in
per primi plinii. purissima est de ruderis de-
signatio. Per secundum scolaria de genitibus. per tri-
um cui alter plinio sub una conjugio ecclasia
missaliter inuit. quod uterque plinius in fine
mundi sub una fidei conjugio. Per quartum qd
pueri in campano ignis cataueri. atque tubu-
lario figurati. qd uterque plinius per fidem et obicieunt
per uix. postmodum laudes. qd qui sub una gloria. de-
inde conjugio treis ordines est quos iob.
noe. damel. eripunt. est sposo est cum laude
epitalamica gloriose regnanti figurati. Vnde
post plinius eripunt octo ordines qd per habitus
nostri in ecclasia. sic octo aene per diluvium mar-
cha quoniam salvati. primi notant per primi plinii.
Primitiva est edificata per apostolos colligata in
india. Secundus per secundum de pudicimo eiusdem
ad gentes apostolis predicatione uero tempore eredibus
gentilium; quartus responsi iudea. sed eti[am] et
quintus sub una gloria conjugio. quod gentiles
et iudei in unitate fidei conjugio annique ue-
niyat persecuto atque sub quoque ordine be-
nedic; dominus. si pueri in fornace. Seint
et vii. et viii. collecti ex affrica et asia. et eu-
ropa. per antequerum pacem feruerunt. Unde
tres ultimi prii sunt laudibus qui sub una
domini gloria. quod illi tres ordines sunt erit